
Ai fini della pubblicazione il sottoscritto autorizza IPZS a procedere alla correzione di eventuali errori
meramente materiali nella digitazione del testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in Gazzetta
Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato nei server dell’Istituto
Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice identificativo n. 2000044462 e non
ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2000044462

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi e bandi di gara

Sottorubrica:   ministeri - amministrazioni centrali e periferiche dello stato

.................................

Firma

..................................

Data



Bando di gara - Procedura aperta sopra soglia comunitaria per l’acquisto

della fornitura di n. 3 (tre) stazioni carrellate di radiomonitoraggio e

radiolocalizzazione nella gamma di frequenza 20 MHz ÷ 26,5 GHz con ricevitore

di misura

MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO

Direzione generale attività territoriali

Divisione II - Affari giuridici e generali

Sede: viale America, 201, 00144 Roma (RM), Italia

Codice Fiscale: 80230390587

Bando di gara GUUE 159648 del 25.11.2020

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Denominazione: Ministero dello sviluppo economico - Direzione generale per le

attività territoriali;

Indirizzo: Viale America n. 201, 00144, Roma, NUTS ITI43;

Codice Fiscale: 80230390587;

Punti di contatto: posta elettronica dgat.segreteria@mise.gov.it o posta

elettronica certificata dgat.dg@pec.mise.gov.it

I documenti di gara sono disponibili presso il seguente indirizzo internet:

https://www.mise.gov.it/index.php/it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gar

a-e-contratti

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO

Denominazione: Procedura aperta sopra soglia comunitaria per l’acquisto della

fornitura di n. 3 (tre) stazioni carrellate di radiomonitoraggio e

radiolocalizzazione nella gamma di frequenza 20 MHz ÷ 26,5 GHz con ricevitore

di misura.



Tipo di appalto: Appalto di fornitura.

Luogo di esecuzione: Intero territorio nazionale, isole comprese.

Vocabolario comune per gli appalti: 32573000-00.

Eventuale divisione in lotti: NO.

Quantitativo o entità dell'appalto: € 1.440.000,00

(unmilionequattrocentoquarantamila/00) (IVA esclusa e costi della sicurezza

esclusi). Gli oneri per la sicurezza derivanti da rischi da interferenze sono

pari a € 80,00 (ottanta/00).

Durata dell'appalto: La fornitura è effettuata entro 12 (dodici) mesi

decorrenti dalla data di comunicazione dell'avvenuta registrazione da parte

degli organi competenti del provvedimento di approvazione del contratto.

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E

TECNICO

Per le informazioni circa le condizioni di partecipazione si rimanda al

Disciplinare di gara

SEZIONE IV: PROCEDURA

Tipo di procedura: Procedura aperta sopra soglia.

Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa in base a

criteri indicati nel Disciplinare di gara.

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione:

Le offerte devono essere presentate entro il 29 gennaio 2021, ore 12.00;

Indirizzo al quale trasmettere le offerte: Ministero dello sviluppo economico

- Direzione generale per le attività territoriali, viale America n. 201

-00144 ROMA.

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta:



180 giorni dalla scadenza del termine indicato per la presentazione

dell'offerta.

Modalità di apertura delle offerte: le modalità e i termini di apertura delle

offerte, in adempimento alle prescrizioni di cui all’ultimo DPCM contenente

le nuove misure per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da Covid-19,

saranno comunicate mediante avviso disponibile presso il seguente indirizzo

internet:

https://www.mise.gov.it/index.php/it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gar

a-e-contratti

Il direttore generale

Carlo Sappino

Il dirigente Div.II

Carmela Smargiassi


